Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Октябрьский район

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СЕРГИНО
628111 Тюменская обл., Октябрьский район, п.Сергино.
 ул.Центральная д14. Т.34095, 34180

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«09» января 2014 г.                    				                         № 2

О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению
выборов на должность главы  муниципального  образования
сельское поселение Сергино

	Избирательная комиссия муниципального образования сельское поселение Сергино  решила:
1. Утвердить календарный  план  мероприятий по подготовке и проведении выборов на должность главы  муниципального  образования  сельского поселения   Сергино. ( Приложение)

1. Контроль за выполнением плана возложить на секретаря избирательной комиссии Мосягину Екатерину Васильевну

	Председатель
ИКМО сельского поселения Сергино

____________
подпись

Т.В.Галимова

	Секретарь
ИКМО сельского поселения Сергино

____________
подпись

Е.В.Мосягина